Адмшншстрлцшfl кАIrклЕлрского к)юдского окрутл свЕрлповской оЕIьсти
ПОСТЛНОВЛЕНИЕ

25.|0.2023 Ns 9б1

г. Качканар

о внесенuч uзмененuil в бюdltсеmньlil проеноз Качканарско2о zороOскоzо

oKpyza на Оолzосрочный перuо0 dо 2026 zоOа

в соответствии с пунктом 1_0 Порядка разработки и утверждения

Бюджетного прогноза Качканарского городского округа на долгосрочный период,

уr".р*д."rоrо Постановлением Ддминистрации Качканарского городского округа

Ь" jo.og.zoro N9 1015 (об утверждениИ Порядка разработки и утверждения

бюджетного прогноза Качканарского городского округа на до{ло9рочный период>,

решением ,ЩУмы Качканарского городского округа от 20,09,2017 N9 76 (о

формировании бюджетного прогноза Качканарского городского округа на

доп.о.роч""rИ период>, в целях осуществления долгосрочного бюджетного

планирования в Качканарском городском округе, Ддминистрация Качканарского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Бюджетный прогноз Качканарского городского округа на

долгосрочный период до 2016 года, утвержденн_ы!_ _
Постановлением

Ддминистрации Качканарского городского o*pyri о'1 09.02,2021 м в9 (об

уru.р"lд.пЪ" Бюджетного прогноза Качканарского городского округа на

долгосрочный период до 2026 года> (в редакции_от 22.оз,2о21 N9 22з, от 17,06,2021

Ns 470, от 29.10.2021 Ns в77, от zt.lz,.zoz1 Ng 1063, от 25,02,2о22 Ns 209, от

0в.0в.2022 Ns 799, от 0З.02.202З N9 В6, от 11.04.202З Ns З22, от 27,06,202З Ns 5В1, от

09.0В.2023 N9 72З), следующие изменения:

1-.1-. Приложения-Nп ]- и М 2 изложить в новой редакции в соответствии с

приложениями Ns ]_ и Ns 2 к настоящему Постановлению,

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте *::т1|:
ационно-телекоммуникацион ной сети общего

А.А. Ярославцев

hr,й,М.! lrщ.rr{lФm'0,
fu aff {t{ll.rl, ш*lJоflrlФ lй.., lri и'l,фшl, r,'Ф,B,

ского городского округа в и

@
N
N

lл
cf)

tп
d(о
Fl

ш
cf)ч
tn
(о
Ёl

о о

п
N
N

Ln
со(9
ю\t(о
fl

tл
с/)Ф
юt(о
Ёl

о

dN
N

s(о
d
F]
N
со
!-l

9

-l
(O
со
F{

Nt
Ф
со

I

о

rn
N
N

со
rl

rl
со
о)
Fl

tл
N
о)
(о
El
F-]

с\

Itt

о)
и
со
Ёl

I

о)
о)
соd

lNlЬoNltrtц l(dк le
lN

чl-
ln l гr
;ltt:фlьKll

о)
о)ь
со

NФ
N

d*
со

Ft
о)
ri

ф
со
Nь
tп
со
-l

(о
Lл
Lo
c.i
Ln
+

tл
о)(9
\t
г{

tJ
н
G

о

Ф

dох
ц
а
0.)
дюо
)ý
ý

lOо

фоцохUбц
oJ
tr\оо

rd
юо

+

F{

-в
оаts
l

н
l

,в
0.,
Еf,

U
ф
а]
0J
F

сd

li

оц

л

б

тсd-мr')=
2,Е

tszя
Er
U

E-t N со d

о
Е{
dо

-Ёl9о.Б9
U)ý
бЁЁыubНо,
'd L)Ё8
hБ
ёE{

Б.sý -,-r Tts h
* эа аoJoo оýЕр лцlЦб LJ
х хн ý k
Е Ё*.; чхц ьц Ufrк ЕК Цо

а{о
Li
о

э
Uд

fу(Ч rlr9а
Ейttбs
дtа-Ц-х

цо
Ёiц
х
lЕaЁlн
U
El
lilдцн
Е
д
х
х
д
*rд
о
Flrао

о
о)
г.t

N
Fi

х
д
д
а

ь
Е

бfi

(E
Ф

cJ

Ф

Ф

9
Ф\оо
oJо
до
U
б

Ег
(Ё

,Ё
н
Ф
l
цо
\о
л

х(J
(!
*

:о 0.)lr tr0J>tЕо.dч0,, од_Uz*о
oU_rr Ц-ооtrабо
Elr
0Jz
нч
цаmбб:ЁOrб
ЕЁ
Et*(dфРвхса
о- }iiiй
5ь
цбёАdý

:rА
FЕ

Ёq-
Е IJrаtr

)ýьоa{
EN
сJлф;+[r*
0J сЁ

.i-r ь
UX
9Оýа
0Jo
oJU
!{Uo
0J п,юы(-, н
gH
zJЕUсd о.о.б
=д
OrY

ёу
- !:

ý |,"1

ц(d
:Еоб>- cn Ef-(з' oJ оlю lr

>*Оо-*нц Дь
ý:.!
днU
rd EN

Н Ё*g Ё Е.=-

ЕЕ;ь
ЁЕвЕ
g ЕЁЕ;fцtббуо
Е *,ý Ё&i;БbiH9bg.Lн х
Б sЁ.ЁЕ Е ч,Ёд(dоu
liфЕfа

Е t цý
ЗЕ iц 0Jý5дф
Е-Е ý ýii'o о. аzчФб

л
Е
Е
Gа
trоа
о
д
Е
tЁ

ь
Е
Ф

ll
до
бJ

rЁ

нц
хц
а
ц
фн
U
н{.
цдо
нц
U
cn

|<r
}rl

н
U
цц

>'tl Цiэ. ооо_ a
рE{ ьхб Ц Ц88Е Ей ftБ. оцарч цн оп PPlx a

Ё ьЕ Ё 9ЕЁэЕ iJ
ЁЕЕ* к
х х н,Е R
Е Еý i- о
Д*ý Еý ь

t{
оg
Uд
Ёr

Еlr{,
ч
ЕЕEiZtr(х

Fаý
кхd:ltrýЁхit
цlБ

дtlь

ЕJl
l<ill

ь
Е
Е
la{lt
lДц
н
Uццо
о
t-lод
о
U

Ё{
8

tл
со
N
N

с!
N
со
U]
Lп

@ý
N

со
Ln
Ф
d

Lл
qo
Lo
г.t
N

соNN
Фý

оо

о)
о)
со

Ln
со
N
ы

Г\
со
Г\ýý

ý
Г\(о
-i

соýФ
г-l
N
со
ý
с/)

и)
Fi

Ln

t
со
N
Lri
cn

ý(о
ry
N

о)
tt\
ол
(оt

t
гt(о
.i

со

Lo

$
tл
N
о)
N

Lnо
Fl
Ёl
со

tп
г.-о
со
F{

о)Nг-
о'.i

со
гt
N

N
соч
ti

t
t--,{
со
гa

со
о)

со
crjrt

со
гt
NоФ

г-гi
Ln
o.iNrj

о")

о)
Fl

tл
о)о
Lo
a!

cn
tл

гl

cY)
F|
9l

(о
гt
Ln
N
о)

г\ýt
tл

(о
Ln
r-l
..i
!--{
т-]

Ln
aо
tл
(.,Г

Fl
N
N
Ln
N

aо
со
Lл
.-i

ri

Е-{(о
tл

со
Е{

гtо
Еч{(о

(9
Nч
о)
Nгt

о
Lrо
л
солду
oU
:fфФЕ
оiб

0JЁ5о
0J
iЁо:сюфф.афý

Irý Дь<-iC{
d

=NнБнБ о._tr ЁЕЕtr:
\=
trUF
JЁ х

*0J:

zýЁ

q.J

,r.i о
9сJЦ
бJ : л,
!;i б
LJETqJna

ю;:l

-Б(d*;\-/
бJцЕ

Нцц
ц о,т
о: Etx Ц:хý9

m цч Д frь< |Li ,a\
S.oo-i
: J л l\цýчьЕ 9 н+> ý=_lлл,U нцнftвдч
-дFп=ЁiFU
J !]

trойь
*ЕЕЕ
ýt9Lц:Е а.б схХ cn С<r-ocJcд Uю L

оd
а.
Ф
rб

у
л

о
а.F
cJ
tr

cD:
(d
z
(бд,о
а.

б
л
бЁб

:d г\яс\
zN

:
0Jз
arцУ

(оа
л!<EUsJ Е{tsоýо.оо
Е\t
Нgс)АооEd!(dUо. Qrt- сб

rdu
дi).ЕФrd }<

}д
Оd
Qх
.Lщ ,,.i

яЁлУФ
m*лtrайtЕь3 Дс.t
Е ga{

мU
oJ

lý
он(d_:Е 0J п-Етl s 9

Е g Е.ý
ýL,r-лХ с ЕХ
к Е ft+
LцL=ý я ,

дЁЁЬ-ч.н-Jýлrdýo:
Е я *Еi Ё gя
-rЦ U Y-

Е.,Е Е Ёtr xкj 9
цл,-i-ФуЕrоiE=lrI-'dvUлндочадЕо
ЕЕýа+*чтj ьk а*Ечй
ý Е нý

о,
ЕU
E{оао
rr

lrокU
о{
(d

(d
!d
г(d
ФEJуо
ýь
€Naо
сEl лl

Loоке._trъоа>
а>trх
Ег .Ё

Fl€Е2a

(d
Е
trd
Нь
;дýкэо
цE{(d-
+Е
Ug-об>9ц нzoсоУa.Uцd
а*
цL
ýрлоýхФоtrа"ýrorfЕii Kl

Ёlf

>*

ý tл \JJ г- со о) о
El

ý
Fl
со
oj
Ln

о
Lп
r(

Фý
г-l

г.t
о)

о
соФý
It.t
t-l

ýý
г-.
ori

(о
Flý
t

о
Lл
T-l

о

ýt
a,l
Ё{ý
Fl

соФч
гt

0о
со

$
соФý

о
Lл
Ёl
d

сf)
г.t

N
N
Ё{

aо(о
со
Ф
Fl

оо
со
со

о)
соФ
с.i{

Ln
Fl
о

о)
Ln
Fl

о)о
Fi

о
о')
F]чь
Fi

о)
N
cn
o.i

о)о
N
oi
сrJ

о
tл
E-t

о)

N
It\
о)

о со
Lл
tл
Lri
Fl

о)г-
N
o.i

Fl
г\
со
Lri
сr)

tJ')
Е]

ý
t],)
F{

oj
гt
со

о
ý
aоь
d
Fl

соФ
N

rб
Е{но

Еь
зN
'; с!

лЕ
qа
coL

Ф|7

ý;Ай
(с -'ао.
cdHрЕ

кбd!сЕблх
.dФtrхý_л

Ёir_=
ALJ

о

+Е
-ФсJzд:F tE >а5 *Е +ц* ý Ец БýЕФно ý < > d FJtr < ф б Е a,Нg а & н + ?,ýцл*
к +>hЁ р Ё
;99=Чlitf

ечЕ&,>,9Яьф:dркЁ\ЕU*F!ФоYЦ>);ъ;ьЕ{ts;ОО.Q.=,,оцдыi/,i/,Uх

ý В Е; Е в Ё\2 m У - - Х Л-
Е & j э 9 й ЕкЁю * - - х tr оi-2*}{+F
о - 9 о- d Н f -ч+tr*о.о"Бýъцо=ооуtL
к Е Lъ ц ц

=
я>Ё Ji s о о,Ф Е ?Е Е; Ь ЭY s "ЕёЕЁЁЁGЕ! А i, + + s Д оý U х Ф Ф =iý хэ rl U i f -
j ,,

=бЕЁЁЕ*Е++-аХ х х х ь о*л=энtLr.=
{ о ц J, J, )\ц) а.

Ё'3 Rý ý 5 & р

г.t
Nо
N
оц

=-Флrrz..\
0J L!t-XUo

oJo
I.< U

Фо
ФОiб-цц
=-9

z i,,l

о, :#

а.u
tЁ cd
dч
.д*

+Ф
ýй
ЕQб-хцa,{i'\O dAoL

о
lrохуHUgЕЁ

xEfoо] Ef, rr

&я е

ýвЕ
HUQ*н(d
oJ*EýФФ
ннýd
il* Ёал tх\Zд 8Б:,х ý
ЕяЕ
бЕ+!лaoJ-
=Фл(dкЕф яЁц9уEOJ!

Еgýý
Ё ý Ек
Е U Е,ЕtsEcJ^
эЕ Еъ
ý18 Е
ZуlQс

о
rrо
Uцо
arо
Lr

о
lrо

лбcJ+
;[9бн
tr(;
dz
Аa)ЕЕсбб

лб+

сЕ zN
l: лс\
Ё лN
(dэо
!trц-
;-] k rб

FЁh.r?b7z>,6

о
rrо

tЁUýЕ{
Ёаtr9
фktdа

ЁЁьl
(dч
,<rd>Е
б(dо.ЕЕ{ !fоаgý(
aА
Еяан
Ендннь
FЕ в
E(EL.
ý Е\4 Ёо
Е Е:EEftif+(d
tsЁ>,
9Ёg

т-,]

Nгl
сог]

xt
г-]

Lл
F{

(о
Fl

о

о
(о
со
tл
F{

о
t-l
N
гi
{\t

Ф
со
со

о о о
г-{

tл
N(о
oiо
Fi

оý
N

о о
oJ
tл
d
о)
N

о о
(о
г=о
+
гt
N

ýс!чг\

сэ сэ
со
гt

ý{
о

ý
соч
со
LnN

d
со*ý

соýФЁ
г-.{

Lл
d
rl
со
Fi

о о
]tt
tn
со

о)

Ф
сf)
сrJ
Ln

ф=
-d

Ё.ý
ýNtrоoN
цг\б-{ЕоXN
сJd

о-*

za,-у

;;UЁts
о:!

-оЕЕ !-сd-iEzло<угdU
Li Цrýб
нФ

ах

mцлLlýцшl
iЁ= l
iUlic )йN l

(ul
{vHlул*|л-_lя аъ l

-;h
oJa}(
Fч-

*ао
БЁ9
0Jo;++= БЁ*о"

:HL
0J

Фц
zctjФ+л

о.Ф
Е trУ
trбt
лЕNЕ ,гг о-
абQ- ндHok*
+оQ{оЕ t o"Lr
*ocJ+
цtэ,с\ii,ё бо2,*:l.{

)ýol
-L.]
Ёý4
дл-0Jx
|foц r

UUo
tr

oJo
; (-.)ЁtrмФ=ы
аd
О. \./оЕ
-о.
бо

L:1
6-б
с\rd tr{
ц*9
Ц Дх
ц рБ
* f Nц
цлч
;.] U гd

;ъц--Е2,-о

цчJýч|
Lлl
л

=-
l

ijг,j 0Jэ loJ х ь= ]Е Е-3Ё|5mРw19o>),i Ё Fч
ii(d=оу х
ДFg

цcJýýх-ф:Ёt(о(чý*ч
d:fýUспбс0>)
ocnFir] s U Ё

- т F !-=бJаЁtrБб O.i iE
zax:E
аUgФz
фi CJ
LvФO-оЭсол, -о ;-{-до

ts^-
Е oj or)i х
:сdооE{Ji цiо
нолitr
Ф я Е QLлц:лUлl

ач 5 Ё х
ý L х 3-d
J"\б Ё Ь ё

q о dl

ЕЕý]
Е 8ý
g gн
а.-о-оцА ф:
-кL,

н ц
tJo(dч

.o g,6

Вs ý
ь цяр}>ндо

trUо
Ф

E(HggЁiЕ

н $хЕgý+ц Е

ЕЕхах й2;йlJ

XýlЕЕ 1Б9оtr
ЁF

F{Ф
tЁФх

ý нýrdtr0J Е: ;+р >_*- 9Еь.oЕаЕ9ё
RЕЕ
тЁ g
Ёо E{о.оF. о.Ub

t<

ВФ9днд)ý оtrýЕбыU

ýнfiýФý
$ Ёý

ЕzoJoдуцU
уоцо

Ll

*о
Ё+нЕ
oJu
LJб
=v

z,+zqФллб
Ir lлоцо..-

*rr
ч 0J t-t
ч FNi-цФ-лу=r: , ,,
rdXo
=лкli..l J) 0.J

Е g:
+l' F* Х

г\
Fl

со
El Fl N

Ft
с!

NN
соN

оо
г-t
Lri
!--{

s
со
о)

Nь
F-l

г-
F{

tл
щ
T-l

со
о)N{
!--]
N
т--.]

б r,1

*(d

хЕ
цгЕх
Нm
cJ Tiцб
о Е:f<!aоa
а-Y*сб-

ц-
- о.., Р

=
!Егt

z сd(\
.d t-.о
OrýNLiQ-g
L.ф^

о,L
ýоJя
*ЕЬd
цоJ-

ts

tr
о
о
tо
UEt

Oiо
lr
о
Li

LJ
ar
ф

Фх

ar
F
aroi
Er

ф
rr)

G

0Jо
Uк
о]

ts
zоv
:

со

Ф
trr
tiодF

cg

д
tr
Ф
F

т
ь